Papiron, Fasc. 108. ,Nr. 14. jelzet alatt.

278.

1659. Az esztergomi káptalan tagjai, Gubasóczy János és Balogh 
Miklós előtt, néhai gr. Erdődy Gábor özvegye, Amadé Judit, 
Héderváry Anna, Kerekes Andrásné, továbbá Kerekes Katalin. 
Lessenyei Nagy Ferenczné tiltakoznak az ellen, hogy Horeczky 
Ferencz Czifferen levő birtokát, Horeczky «részt» elzálogosítsa, 
Zennyey Anna, Majthényi Borbála vagy pedig más zálogba vegye.

Fogalmazvány papíron, az esztergomi káptalan országos levél
tárában, Caps. 58. Fasc. 4. Nr. 38. jelzet alatt.

279 .

Pozsony, 1659 augusztus 24. I. Lipót Héderváry János scopia 
választott püspököt tanácsosi rangra emeli.

Nos Leopoldus dei gratia electus Romanorum imperator 
semper augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dal
matiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. rex, archidux Austriae, 
dux Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, 
marchio Mora viae, comes Habspurgi, Tyrolis et Goritiae etc. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, 
quibus expedit, universis, quod nos attentis et consideratis 
fidelitate et fidelibus serviciis laudabilibusque et virtuosis 
ingenii animique dotibus et qualitatibus fidelis nostri reve
rendi Joannis Hederuary, electi episcopi Scopiensis, quae ipse 
sacrae primum regni nostri Hungáriáé coronae et deinde 
maiestati nostrae iuxta temporis et occasionis exigentiam 
fideliter exhibuit et impendit, ac quemadmodum de ipso nobis 
benigne persuasum habemus, tanto promptiori studio impo- 
sterum quoque exhibere et impendere non cessabit, eundem 
itaque Joannem Hederuary, uti bene meritus est, in numerum 
et ordinem fidelium consiliariorum nostrorum (recepto ab 
eodem solito quoque et usitato consiliariatus iuramento) 
recepimus, aggregavimus et annumeravimus, volentes et per 
expressum decernentes, ut tam consveto suo salario ex camera

Dr. Závodszky: Héderváry cs. oklev. 20
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nostra Hungarica pendendo, quam vero aliis omnibus hono
ribus, privilegiis, praerogativis, et libertatibus, quibus coeteri 
fideles, consiliarii nostri Hungarici utuntur, fruuntur et gau
dent, uti, frui et gaudere per omnem suam vitam possit ac 
valeat, imo recipimus, aggregamus, annumeramus volumus- 
que et decernimus harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum. Datum in arce nostra regia Posoniensi, die vige
sima quarta mensis Augusti, anno domini millesimo sexcen
tesimo quinquagesimo nono, regnorum nostrorum Romani 
secundo, Hungáriáé et reliquorum quarto, Bohemiae vero 
anno tercio.